
• • 

\lI L,ó.n 
• ... '~1 .. 

PROJEKTIł • Ił/I: /I: WSPÓŁFINANSOWANY
 
PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ
 

/I: •
 Z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROLNEGO NA RZECZ 
• • /I: ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH (EFRROW) 

program 
R(llWOjlJ 

ObsUrów 
Wej 

2007-2013 

Budowa placu rekreacyjnego wraz z ciągiem pieszo-jezdnym oraz przebudowa 

trybun na stadionie sportowym wDamnicy 

Damnica, 26.11.2012 r. 

wg rozdzielnika 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 142 poz. 1591, z późno zm.) Zamawiający zawiadamia 

o wyborze oferty w postępowaniu pn. "Budowa placu rekreacyjnego wraz z ciągiem 

pieszo-jezdnym qraz przebudowa trybun na 168 siedzisk na stadionie sportowym 

wDamnicy ". W ww. postępowaniu złożono 3 oferty, w tym: w części I zamówienia 

dotyczyły 2 oferty o li 2 i 3, w części II zamówienia dotyczyły 3 oferty o li 1,2 i 3. 

W części I wybrana została oferta li 03, którą złożył - Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe LOREK, Piotr Lorek, ul. Z. Augusta 41, 76-200 Słupsk- oferta spełnia wymagania 

określone w SpJcyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca złożył ofertę 
z ceną 46 182,38 zł brutto. Oferta uzyskała w kryterium oceny (najniższa cena) 10 pkt. 

W części II zamfwienia wybrana została oferta li 01, którą złożył - Zakład Robót 

Drogowych DOMEL, ul. Sportowa 4, 77-141 Borzytuchom - oferta spełnia wymagania 

określone Specyfik'acji Istotnych Warunków Zamówienia. Wykonawca złożył ofertę z ceną 

66 884,32 zł brutto. Oferta uzyskała w kryterium oceny (naj niższa cena) 10 pkt. 

Oferty złożone w ostępowaniu: 

Nazwa Wykonawcy 
I 

Oferowana kwota brutto w I 
części zamówienia/punktacja 

Oferowana kwota brutto w II 
części zamówienia/punktacja 

66 884,32 zł/lO pkt. 

133 225,76 zł/ 5,02 pkt 

91 263,90 zł/ 7,33 pkt 

Zakład Robót Drogowych 
DOMELI 

Ul. Sportowut~ 
77-141 Borzytu horn 

-----------------/-------------

MTD Budownictwo, T.M. 
Daszczyńsyy 

UJ. Pomorska 33 
76-200 Słup~k 

55651,65 zł/ 8,30 pkt. 

Przedsiębiorstwo ~ andJowo 
Usługowe LOREK, )iotr Lorek 

Ul. Zygmunta Au~usta 41 
76-200 Słup~k 

46 182,38 zł/l Opkt. 



W postępowaniu n'e nastąpiło wykluczenie wykonawców i nie odrzucono żadnej oferty. 

Zamawiający infor uje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego zostanie zawarta 

Zgodnie z art. 94, pkl. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
I 

Otrzymują: 

I.Uczestnicy postępowania przetargowego \ 

2. aJa 

3. Zamawiający zamieścił informację na stronie BlP Urzędu Gminy oraz na tablicy 

ogłoszeń w sw ~ej siedzibie. 


